日本水道協会検査工場登録通知書

2019年 4月 1日

株式会社東海鋳造所 様

公益社団法人 日 本水 道協

理事長 吉 田

貴工場は、本協会の検査工場として、下記のとおり

登録しましたので、通知します。

記

登 録 区 分 第 3種 登 録 番 号 第 D-51号

社 名 ・工場名 株式会社東海鋳造所

所  在  地

T480-0187

愛知県丹羽郡大田町大屋敷 3-148

TEL  0587(95)2186

登録水適用品名

管類 I 鋳 鉄類 〔FCD〕Fl ダ クタイル鋳鉄異形管 規 格品・仕様書品

管類 I 鋳 鉄類 〔FCD〕Fl 塩 化ビエル管用ダクタイル鋳鉄異形管・継手

規格品・仕様書品

接合部品類工 鋳 鉄類 〔FCD〕F 押 輪 規格品・仕様書品

以下余白

登 録・年 月 日 2019年 4月 1日

登録有効期限 2024年 3月 31日